寶湖里110年度第1次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：109年 12月 11日（星期五）下午6時

二、地點：成功路二段322號

三、主持人：邱里長顯松                 紀錄：李囿昕

四、簽到：如簽到表

五、宣導事項：

    臺北市政府官方LINE，訂閱寶湖里鄰里活動不漏接，可快速掌

握

    里上在地即時資訊及活動訊息。

六、討論提案：

  （一）提案一

        案由：研討110年度睦鄰互助聯誼活動經費60,000元使用

              計畫案。

        說明：110 年度訂於 1 月 24 日辦理新春揮毫贈春聯活動，

               擬編列 19,000 元及 2 月 20 日辦理元宵節活動，擬

               編列 41,000 元。

1、 新春揮毫贈春聯活動：1 月 24 日(星期日)上午 9 時至 12

時辦理，計有：材料(文具及春聯紙)8,000 元、

           贈書法老師禮品 8,000 元、工作人員便當費 3,000 元。

2、 元宵節聯誼活動：2 月 20 日(星期六)下午 4 時至 7 時辦

理，計有：燈籠-25,000 元、湯圓及食材-12,000 元、

           工作人員便當費-4,000 元。

    決議：經與會鄰長一致通過。

　（二）提案二

        案由：研討110年度里鄰建設服務補助經費使用計畫案。

說明：110 年度里鄰建設服務補助經費 300,000 元，

          擬編列:

經常門 每月清潔日活動  9,000元

飲水機保養 10,600元

影印機維修保養  9,000元

志工參訪費 78,000元

里民活動場所租金 60,000元

中秋節活動 88,449元

卡拉OK公播費  2,573元

資本門 字幕機 42,378元

　　　　　決議：經與會鄰長一致通過。

七、主席結論：感謝各位鄰長協助與支持，爾後請各位鄰長繼續協助

里辦公處的各項事務及政策的推動，里辦公處將會更

加努力里民服務，祝各位鄰長闔家平安、萬事順利。

八、散會：下午 8 時。